お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 平成 31年 4月 15日

変更通知 No. HRO-059-022

ディジタルマルチリレー バックライト点灯色変更のお知らせ

この度、ディジタルマルチリレーにつきまして、バックライト点灯色を下記のとおり

変更いたします。

ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

１．対象製品

品 名 形 名 用 途

ディジタルマルチリレー

DMR-F フィーダ用

DMR-B 母線用

DMR-S 主変二次用

DMR-FW 広域 CT対応 フィーダ用

DMR-SW 広域 CT対応 主変二次用

DMR-FR 電気鉄道 フィーダ用

DMR-RR 電気鉄道 受電用

２．変更内容

(1) バックライト点灯色

変更前 変更後

バックライト

点灯色：緑色

バックライト

点灯色：白色

(2) ご注文時の指定

変更前 変更後

 ＤＭＲ－□ － Ｂ□□□□□□－□□□□

形名        仕様コード

ハードモデルＢ

ＤＭＲ－□ － Ｃ□□□□□□－□□□□

形名        仕様コード

ハードモデルＣ

３．変更理由

LCDの視認性向上。

４．変更時期

令和元年 7月 1日受注分より実施します。

使用部品の在庫状況により変更時期が前後することがあります。

以上